UBND QUẬN LONG BIÊN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 26  tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong Quận
Thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023; Căn cứ Công văn Hướng dẫn số 3470/SGD&ĐT-VP ngày 19/10/2022 của Sở GD&ĐT Hà Nội, Hướng dẫn số 206/PGD&ĐT ngày 24/10/2022 của phòng GD&ĐT quận Long Biên về việc tổ chức hưởng ứng “Ngày pháp luật nước Cộng hòa XHCN Việt Nam” trong ngành GD&ĐT năm 2022, Phòng Giáo dục & Đào tạo quận Long Biên tổ chức phát động điểm:
HƯỞNG ỨNG NGÀY PHÁP LUẬT
 NƯỚC CỘNG HÒA XHCN VIỆT NAM
09/11/2022
Thời gian: 8h15 ngày 01/11/2022 ( thứ Ba)
Thành phần:

- Đại biểu Lãnh đạo Sở GD&ĐT, UBND quận Long Biên;

- Đại biểu Phòng GD&ĐT: Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Đại biểu các nhà trường: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS công lập; Tổng phụ trách các trường TH, THCS.
Địa điểm: Tại trường tiểu học Thanh Am
( Phường Thượng Thanh, quận Long Biên-Hà Nội)
Đề nghị các đại biểu sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ, đúng giờ./.

                                                          TRƯỞNG PHÒNG
                                                        ( Đã ký)
                                                          Vũ Thị Thu Hà